
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 84596 113709 198305 124954 73351 109,89 214,26

УПРАВЕН СУД 6934 2566 9500 3314 6186 129,15 681,32

ВИШ УПРАВЕН СУД 1097 1195 2292 1416 876 118,49 225,81

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 10801 8694 19495 9724 9771 111,85 366,76

ВРХОВЕН СУД 1616 1253 2869 1445 1424 115,32 359,70

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 105044 127417 232461 140853 91608 110,54 237,39
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
18368 23748 42116 24634 17482 103,73 259,03

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
13017 9816 22833 10700 12133 109,01 413,88

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2361 4293 6654 4557 2097 106,15 167,96

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 1033 2571 3604 2890 714 112,41 90,18

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ
1197 2517 3714 2652 1062 105,36 146,17

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 186 544 730 574 156 105,51 99,20

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1192 1382 2574 1435 1139 103,84 289,71
8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 4911 8647 13558 8974 4584 103,78 186,45
9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1823 1153 2976 1581 1395 137,12 322,06

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 8853 10035 18888 13456 5432 134,09 147,35
11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 405 2274 2679 2371 308 104,27 47,41
12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 1499 3271 4770 3726 1044 113,91 102,27
13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 5378 5026 10404 6774 3630 134,78 195,59
14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 3617 5891 9508 6484 3024 110,07 170,23
15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 234 428 662 455 207 106,31 166,05
16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 4152 4014 8166 4041 4125 100,67 372,59
17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 3014 4578 7592 4729 2863 103,30 220,98
18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 751 915 1666 1239 427 135,41 125,79
19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 2206 3549 5755 3636 2119 102,45 212,72
20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 836 881 1717 961 756 109,08 287,14
21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 429 895 1324 983 341 109,83 126,62
22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 686 1337 2023 1348 675 100,82 182,77
23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 1885 3334 5219 3294 1925 98,80 213,30
24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 653 1637 2290 1928 362 117,78 68,53
25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 528 1120 1648 1272 376 113,57 107,89
26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 2396 5071 7467 5111 2356 100,79 168,25
27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 2986 4782 7768 5149 2619 107,67 185,65
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 879 1585 2464 1933 531 121,96 100,27
2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 908 1170 2078 1564 514 133,68 119,96
3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 8640 4659 13299 4882 8417 104,79 629,29
4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 374 1280 1654 1345 309 105,08 83,86
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 44088 54671 98759 57997 40762 106,08 256,53
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 13974 19375 33349 20584 12765 106,24 226,35
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 16135 20606 36741 26327 10414 127,76 144,38
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 10399 19057 29456 20046 9410 105,19 171,34
ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 84596 113709 198305 124954 73351 109,89 214,26
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